
平成 28 年 2 月 1 日

会告

会員各位

                     公益社団法人 岐阜県診療放射線技師会

会長 安田 鋭介

通常総会の開催について

第 67 回公益社団法人岐阜県診療放射線技師会総会を、平成 28 年 5 月 22 日（日）に開催

いたします。会員の皆様におかれましてはご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上、

ご出席の程よろしくお願い申し上げます。

尚、第 67 回総会は総会運営委員会によって平成 28 年・29 年度役員選出も運営されます

ので合わせてお願い申し上げます。

記

１． 日時 平成 28 年 5 月 22 日（日）  9 時 30 分（受付開始）

２． 場所 岐阜医療科学大学 早緑ホール

３． 表彰式 岐阜県診療放射線技師会永続勤続 30 年表彰

岐阜県診療放射線技師会会長表彰（地域功労）

４． 総会議事

１）平成 27 年度事業報告

２）平成 27 年度収支決算報告および監査報告

３）平成 28 年度事業計画案

４）平成 28 年度予算案

５）定款改正について

６）諸規程案について

７）平成 28・29 年度役員選出について

８）その他

以上

お願い

＊本会告をもって通常総会の案内状に替えさせていただきます。


